
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Primeiro Termo Aditivo do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços de Engenharia nº02/2012 –
Secretaria Municipal de Gestão Governamental

Processo nº 37.267/2011

Partes: Secretaria Municipal de Gestão Governamental – Prestadora de Serviços Vivi Ltda.

Objeto:

Cláusula primeira: Fica suprimido o valor inicialmente contratado em R$ 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais),
perfazendo um percentual de 7,125415%, passando o valor contratual para R$ 16.423,18 (Dezesseis mil quatrocentos e
vinte reais e dezoito centavos),

Cláusula segunda: As partes ratificam e mantem inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas

Data: 01/12/2011

Assinam: Secretaria Municipal de Gesta Governamental – CASSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES – Prestadora de
Serviços Vivi Ltda – JOÃO BATISTA DE CASTRO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 91362b93

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:16:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




